



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
Postboks 200
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Afrika-Safari Invest A/S

Årsrapport 2012 (fra selskabets stiftelse 29. marts - 31. december 2012)

CVR-nr. 34 46 96 52
488310 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 29. marts - 31. december 2012	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Afrika-Safari Invest A/S
Filippavej 57 A
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 34 46 96 52
Stiftet: 29. marts 2012
Regnskabsår: 29. marts - 31. december 2012

Bestyrelse

Jens Heimburger (formand)
Henrik Fly Sevelsted
Paul Christen Bredahl
Jan Krossteig
Mads Kraup Kjær

Direktion

Claus Palmgren Jessen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. februar 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Jens Heimburger

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på 1.168.391 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på 9.768.391 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabs årets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapporten.

Årsregnskab 29. marts - 31. december 2012

Resultatopgørelse

	29. marts - 31. december 2012 Note <u>(9 mdr.)</u>
Eksterne omkostninger	-10.700
Bruttoresultat	<u>-10.700</u>
Udbytte fra dattervirksomheder	2.000.000
Finansielle omkostninger	<u>-1.098.112</u>
Ordinært resultat før skat	891.188
Skat af ordinært resultat	1 <u>277.203</u>
Årets resultat	<u><u>1.168.391</u></u>
 Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u><u>1.168.391</u></u>

Årsregnskab 29. marts - 31. december 2012

Balance

	Note	2012
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	30.280.670
Anlægsaktiver i alt		<u>30.280.670</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Sambeskatningsbidrag		208.453
Udskudt skatteaktiv		68.750
		<u>277.203</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>30.557.873</u></u>

Årsregnskab 29. marts - 31. december 2012

Balance

	Note	2012
PASSIVER		
Egenkapital	3	
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført resultat		8.768.391
Egenkapital i alt		<u>9.768.391</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter		10.000.000
Sælgerfinansering		6.000.000
Earn out		4.000.000
		<u>20.000.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter		164.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		386.667
Anden gæld		227.671
		<u>789.482</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.789.482</u>
PASSIVER I ALT		<u>30.557.873</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Nærtstående parter	5	

Årsregnskab 29. marts - 31. december 2012

Noter

	29. marts - 31. december 2012 (9 mdr.)			
1 Skat af ordinært resultat				
Specificeres således:				
Beregnet skat af årets skattepligtige resultat	208.453			
Regulering af udskudt skat	<u>68.750</u>			
	<u>277.203</u>			
2 Kapitalandele i dattervirksomheder				
Kostpris 29. marts 2012	30.280.670			
	<u>30.280.670</u>			
Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Aclass ApS	100 %	tkr. 160	tkr. 7.451	tkr. 5.795
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012			<u>7.451</u>	<u>5.795</u>
3 Egenkapital		<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. marts 2012		1.000.000	7.600.000	8.600.000
Overført, jf. resultatdisponering		<u>0</u>	<u>1.168.391</u>	<u>1.168.391</u>
Egenkapital 31. december 2012		<u>1.000.000</u>	<u>8.768.391</u>	<u>9.768.391</u>

Årsregnskab 29. marts - 31. december 2012

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.000 tkr., er der givet pant i aktieposten i Aclass ApS, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2012 udgør 30.281 tkr.

5 Nærtstående parter

Afrika-Safari Invest A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

DG Afrika-Safari Invest A/S, Filippavej 57 A, 5762 Vester Skerninge

Palmgren Jessen Holding ApS, Merianvej 28, 8240 Risskov

Global Business Plan ApS, Årslev Markvej 41, 8220 Brabrand

Sevelsted Holding ApS, Jegstrupvej 196, 8361 Hasselager